; . tA N Enlace Internet

B cenbro de mensajes

—— exsonline @ X
4 ’ . z [ ] I SANTANDER TRADE
: Administracié e 4
e Consultas e _Transferencias e Tesoraria 9 Servicios ycg?l!;l '_l_“__n__ . A
Usuario: KARINA HERNANDEZ M EDINA 4 de Marzo de 2015
Ultimo acceso: 04-MAR-2015 10:47 10:55 a.m.
Consulta de movimientos de cuenta de cheques g“ ;\\"A 3 . Q e a9
AW Ak Sontander : B
) Demo )
Consultas > Movimientos > Chequeras F Y atan -’!w'liaFg!!gl,E“ﬂr
Contrato: 80120785597 UNINVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HID
Cuenta:65500997369 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HID Total de cargos: 82 por $ 776,813.07
Periodo de:27/02/2015 al 27/02/2015 Total de abonos: 18 por $ 778,354.90
Fecha Hora Suc. Descripcién Cargo Abono Saldo Referencia Concepto Fﬂaferencla‘
Interbancaria
03/02/15 10:25 0981 ELGSCTRANS $1,500.00 - $21,936.26 2457387
/
03/02/15 17:06 0981 ELG‘;CTRANS $2,085.00 $19,851.26 3586353
03/02115 17:10 0981 EESCTRANS $ 599.00 $19,25226 3596765
o
03/02/15 17:10 0981 (E:E?CTRANS $2,085.00 $17,167.26 3596778
0302115 17:10 peg1 CCOTRANS oy 47500 $15092.26 3596801
ELEC / )
; DEP EN
04/02/15 14:35 5328 ___ $2,008.00 $17,100.26 0328745
04/02/15 14:59 0981 gggh}frEF $300.00-" $16,800.26 8769692 REPARACIONMUELLEYABRAZADERDECHEVROLETVER 0000000
05/02/15 11:49 0981 CEOTRANS g 50000 $16,300.26 5746495
. CGO TRANS y
05/02/15 14:05 0981 [0, $9,000.00 - $7,300.26 6157965
05/02/15 14:40 0os1 "B TRANS $ 200,00000 $207,300.26 6246514
ELECT
05/02/15 14:42 0981 CCOTRANS ¢ 4400000 $197,300.26 6250694
ELEC 7
) DEP EN
05/02/15 15:00 5328 = o $2,000.00 $199,300.26 3281622
DEP EN
1 r 8 ;
06/02/15 1552 5328 _ L o $2,000.00 $201,300.26 3282520
. DEP EN
06/02/15 15:52 5328 _ . o $17.0075201,317.26 3282523
06/02/15 17:16 0981 EESCTRANS $2,085.00° $199,232.26 8434045
09/02/15 15:07 0981 ESEC'CTRANS $2,085.00, $197,147.26 9930372
10/02/15 12:21 0981 ELGSCTRANS $2,085.00 - $195,062.26 0945795
11/02/15 12:58 0981 ESEOCTRANS $ 160,00 $194,902.26 2448416
11/02/15 12:58 0981 EESCTRANS' $75.00 $194,827.26 2448440
11/02/15 12:58 0981 ngOCTRANS $325.00, $194,502.26 2448456
11/02/15 12:58 0981 ngCTRANS $1,500.00 $193,002.26 2448468
11/02/15 13:16 0981 (E:EEOCTRANS $235.00 - $192,767.26 2496438
2 CGO TRANS
11/02/15 13:16 0981 ELEC §335.00 $192,432.26 2496464
11/02/15 13:16 0981 ESEOCTRANS $7500 - $192,357.26 2496487
y DEP EN
11/02115 13:17 5328 oo O $2,07500 $194,432.26 3285097
11/02/15 15:32 0981 ;’;‘;ﬁEF $1,856.00~ $192,576.26 8032521 ELABORACIONDESELLOSDIFAREASDELAUTSH 0000000
11/02/15 15:32 0981 :’:;?I_EF $160,00 / $192,416.26 8032522 ASISTENCIAAEVENTOCISCOEL22DEEENERO 0000000
11/02/15 15:38 0gg1 CCO TRANS $2,075.00 $190,341.26 2801718
ELEC P,
11/02/15 15:38 0981 E‘EECTRANS $465.00 £ $189,876.26 2801729
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10:34
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17/02/1515:01

18/02/15

18/02/15

15:42
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0981

0981
0981
0981
0981
0981
0981
0981
0981
0981
0981
0981
0981
0981
0981
0981
0981
0981
0981
0981
0981
0981
0981
0981
7465
0981
0981
0981
0981
0981
5328
5328
5328
5328
0981
5328

5328

PATR

SPEITEF $1,973.99 , $ 187,902.27
EEEETRANS $170.00 , $ 187,732.27
EEELTRANS $208.40, $ 187,523.87
CGO TRANS
$85.00 $ 187,438.87
ELEC .
CGO TRANS
$150.00 $ 187,288.87
ELEC p
SEEETRANS § 840.00 / $ 186,648.87
gﬁiLTRANS $185.99” $ 186,462.88
gEEETRANS 5 443.00¢ $186,019.88
ESEETRANS §325.00 $ 185,694.88
EEELTRANS $10,500.00 $175,194.88
SSEETRANS $ 1,886.00 $ 173,308.88
/’/
EESCTRANS $2,885.00/ $170,423.88
:ﬁ;ﬁEF §6.357.00 5 164,066.88
gsETI?I'EF 5 14,553.00, $149,513.88
EEELTRANS §305.00~ $ 149,208.88
gflgcTRANS $160.00, $ 149,048.88
:EELTRANS §85.00 / $ 148,863.88
gfgCTRANS $1,456.00 $ 147,507.88
ESEOCTRANS $ 280.00 $ 147,227.88
:EELTRANS $85.00 $ 147,142.88
EEE%JRANS $141.00 $147,001.88
:f:cTRANS §1,156.00. $ 145,846.88
gfsocTRANs §310.00.- $ 145,536.88
CGO TRANS )
ELEC §345.00 $145,191.88
gg;ﬁEF $3.413.70 §148,605.58
:’:;FTEF $ 49,880.00” $ 98,725.58
EEEETRANS $ 2,085.00 $ 96,640.58
gﬁ;ﬁEF $ 36,610.27 < $60,030.31
2?;@?5“8 $347,867.00 §407,897.31
,?E,;';AAP $ 347,867.00- $60,030.31
EEEC%,-TV $ 4,1?0.00/ $ 64,200.31
EEE{EI’TV $2,000.00 $66,200.31
EIEEP;'TV $901.00° $67,101.31
EEECETD:V $ 1,740,007 $ 68,841.31
CGO TRANS /
~ELEGC — . $2075.00/
EEEE:V $1,55400 § 68,320.31
DEPEN $4,794.20/ §73,114.51

8050538
2958413
2958423
2958434
2958446
2958454
2977625
2977644
2977656
3345735
3345752
3345789
8493309
8494253
4602746
4602779
4602801
4602832
4602844
4619676
4619687
4619690
4619698
4619719
8687434
8743108
7841373
9092371
9533097
9545531
3288173
3288179
3288184

3288234

$66,766.31 0040279

3289003

3289007
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ELEC
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ELEC

DEP EN
EFECTIV

DEP EN
EFECTIV

CGO TRANS
ELEC

$ 4.025.20/'

5 56‘923‘63/

/

511,180.00 /
$ 300.00,/
$ 75.00 ~
$75.007
$ 260.007
$55D0//

$75.00 4

$ 200,000.00

/

$as&03,//
$335.00
$335.00/
$632.20
$75.00 7
$ 85.00/
$9,500.00
$ 990.00
$4,387.00/
$1,740.00
§ 56,476.00~
$30,160.00
$13,592.00 /
$9,897.37/
$ 49,000.00 -
$1,345.00
$7499
$290.00 7
$85.00 7
s21000 7
$275.00" .

$75.00

$2,000.00”

$ 335.00

$69,089.31
$12,165.68
$ 975.68
$ 675.68
$ 600.68

$525.68

$ 265.68

$ 180.68

$ 105.68
$ 200,105.68
$ 199,242.65
$ 198,907.65
$ 198,572.65
$197,940.45
$ 197,865.45
$ 197,780.45
$ 188,280.45
$ 187,290.45
$ 182,803.45
$ 184,643.45
$ 128,167.45
$ 98,007.45
$84,415.45
$74,518.08
$25,518.08
$24,173.08
$ 24,098.09
$ 23,808.09
$23,723.09
$23,513.09
$ 23,238.09

$23,313.09

" $25313.09

$24,978.09

Movimientos: 1 - 100 de 158

9673077
9673897
9674653
2458890
2458916
2458936
2458952
2479283
2479322
2490053
2511353
2511372
2511397
2511423
2511442
2511460
9688717
9689528
9690663
3289625
3455454
8113554
8114885
8120332
8122044
4931838
4931851
4931864
4931878
4931904
4931927
0328358

0328360

4963945

Siguientes 58>
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LONAPARAGRADUACIONDEINGENIERIAEL12DEFEBR 0000000
CONSUMOELECTRICODELOSDEEENROALOSDEFEBRER 0000000

COMBUSTIBLEFOLIO0S2AL070DIESELOOTALOOS 0000000

PUBLICACIONPORTRESAUTORESMARCOPOSTCONGRE 0000000
TARJETASPARAIMPRESORAEVOLISDECONTROLESCO 0000000
PAGOARBITRAJEDEFUTBOLFEMYVARONILPARAELIM 0000000
BOLIGRAFOSPARADIFUSION2015 0000000
COMBUSTIBLEFOLIO071ALO88DIESELO10ALD13 0000C00
01455730061430915022 0000000
INTERNETDELMESDEFEBRERO 0000000

3/4



e Consultas e Transferencias @ . Tesoreria 9 Servicios

Usuario:
Ultimo acceso:

KARINA HERNANDEZ MEDINA
04-MAR-2015 10:47

Consulta de movimientos de cuenta de cheques

Consultas > Movimientos > Chequeras

Fecha Hora Suc.

20/02/15 16:04 0981

20/0215 16:04 0981

20/02/15 16:04 0981

20/02/15 16:04 0981

20/02/15 16:04 0981

20/0215 16:04 0981

20/02/15 16:17 0981

20/02/15 16:17 0981

20/0215 16:17 0981

20/02115 16:17 0981

20/02/15 16:17 0981

20/02/15 16:17 0981

20/02/156 16:17 0981

20/02/15 16:20 0981

20/02/15 16:21 0981

23/02/15 09:52 0981

23/02/15 09:55 0981

23/02/15 09:55 0981

23/02/15 11:24 0981

23/02/15 11:27 0981

23/02/15 11:31 0981

23/02/15 11:31 0981

24/02/15 09:39 0981

24/02/15 09:41 0981

24/02/15 09:44 0981

24/02115 09:46 0981

_24/0215 09:56 0981

24/02/15 09:56 0981

24/02/15 09:56 0981
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ELEC

@& I
Aﬂmrusl:ramdn Fx Jnhne sANTANDER TWRADE
. ¥ cont m L

4 de Marzo de 2015

10:55 a.m.

Q 0 9
& % SITIO SEGURD  pamg Ayuda Fmalmr
anlace

Contrato: 80120785597 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HD

Cuenta:65500997369 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HID
Periodo de:27/02/2015 al 27/02/2015

Cargo Abono Saldo
$ 75.00 $ 24,903.09
$ 85.00- $24,818.09
$85.00 7 § 24,733.09
§ 155.00 $ 24,578.09
$85.007 $ 24,493.09
$280.00 $24,213.09
52000 $ 23,693.09
§343.00 £ $23,350.09
$170.00 ./ $ 23,180.09
$160.00 - $ 23,020.09
$170.00 $22,850.09
$315.00 $22,535.09
$ 440.00 / $ 22,095.09
$170.00 / $21,925.09
5 265.00" $ 21,660.09
$14,999.96 $6,660.13
$ 370.00 ¢ $6,290.13
$75.00 $6,215.13
$ zoo,uooﬁ{o $ 206,215.13
$ 86,355.57 $ 119,859.56
$2,885.00 $ 116,974 .56
$2,970.00,” $ 114,004.56
$1,580.00¢ $ 112,405.56
$20,000.00 / $ 92,405.56
$9,396.00 ~ $ 83,009.56

;‘/

$9,817.08° $73,192.48
$ 6,000.00 $67,192.48
smeo,  seesaras
$262.00 $ 66,665.48

Referencia

4963964

4963880

4963992

4964009

4964025

4964036

5002831

5002955

5002886

5003012

5003049

5003073

5003101

5013313

8141114

8246391

5857937

5857953

6099126

8278044

6117879

6117898

8434448

8434799

8435230

8435652

7353321

7353345

7353363

https:/fenlace.santander-serfin.com/samenlace/Enlace/enlaceMig/movimientos

Total de cargos: 55 por § 327,051.38
Total de abonos: 3 por $ 400,004.62

Referencia

Concepto P
cep Interbancaria

CAPACITACIONPROYECTOMEXICOCONECTADOEL30E 0000000

RECARGAYMANTENIMEITNOEXTINTORESDELAUTSH 0000000

PAGOANUALDEMICROSOFTCAMPUSAGREEMENT2015 0000000

DISCODURO1TBMARCASEAGATE 0000000

PULSERASPARADIFUSION2015 0000000

MANTENIMIENT OIMPRESORAXEROXDEDIRECACADEM 0000000

MANTENIMIENT ODEIMPRESORAXEROXDIRECCFINAN 0000000
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432015 =l Enlace Internet

2410215 09:56 0981 SO TFANS 594000 / $66,42548 7353378

24/02115 09:56 0981 gfé’cm““s $290.00 - __ §66,135.48 7353400

24/02/15 10:10 0981 EESCTRANS $75.no/ $66,060.48 7388635

24/02/15 10:10 0981 EEECTRANS s8500 / 56597548 7388652

24/02/15 10:10 0981 EEE'CTRANS $225.00 7 $65750.48 7388672

24102115 10:10 0981 EfEOCTRANS $150.00 $65,600.48 7388691

24102115 10:10 0981 ggsoc'rmws $ 165.00 = $65435.48 7388718

24102115 10:38 0981 gﬁ;ﬁEF $9,744.00 §56,60148 8448201 UNIFORMESPARATORNEODELAUTSH2015 0000000
24/02115 16:53 0981 (E:fgcTRANS $1,000.00 §$54,691.48 B402057

25002115 15:10 5328 EEECET":V $462 §54,696.10 3282466

25/02/15 16:49 0981 EESCTRANS §500.00 # $54,196.10 9891550

26/02/15 09:32 0981 ‘E;ESCTRANS $2,100.00" $52,006.10 0298526

26/02/15 09:32 0981 ‘E:fé’cTRANS $10,000.00" $42,086.10 0298547

26/02/15 09:36 0981 :ﬁ;ﬁ,EF $19.499.99 $22.506.11 9164998 PAGODEALIMENTOSHOSPEDAJEDEEQUIPOSDEPORT! 0000000
26/02115 16:18 0981 ESSCTRANS $500.00.° $22.096.11 1547238

27/02/15 12:44 5328 Eggg};ﬁ $3,480.00 " $18.616.11 0017782

27/02115 16:46 0981 SD TRANS $200,000.00 §218,616.11 4238777

ELECT

27/02115 16:52 0981 g‘:;"frEF $20,211.84 $198.404.27 8139896 SPOTSRADIOFONICOSDEADMISION2015 0000000
27/02115 16:52 0981 gﬁ;?rEF $60,320.00. $138,08427 8139910 FOLDERSPARADIFUSION2015 0000000
27/02115 16:52 0981 ;ﬁ;;’;EF $11,136.00 $126,04827 8139913 PAGOSEPARADORESPARADIFUSION2015 0000000
27/02/15 17:05 0981 EESCTRANS $170.00 | §126.778.27 4325436

27102015 17:05 0981 EE?CTRANS $265.00 $126,523.27 4325473

27102115 17:05 0ss1 SO0 TFANS  5720.00 $125,803.27 4325518

27/02115 17:05 0981 SESCTRANS $75.00_~ $125728.27 4325582

"27/02(15 17:05 0981 ZESCTRANS $ 336.91_ $12530136 4325666

27/02115 17:05 0981 ‘E:SEOCTRANS $ 300007 $125001.36 4325703

27102115 17:12 0981 g’;ETI?rEF . $1,160.00 §123.931.36 8156322 LUBRICANTEPARARELLENOPARQUEVEHICULAR 0000000
27/02115 17:12 0981 :':I;I?I'EF $ 20,226.00 $103705.36 8156326 COMBUSTIBLEFOLIO097ALO114DIESELO14AL019 0000000
27/02115 17:15 0981 EESCTRANS $5.774.03 §97.931.33 4373966

Movimientos: 101 - 158 de 158

< Anteriores 100

- ‘ lmgr?mir '. - Exporiar

https:/enlace.santander-serfin.convVsamenlace/Enlace/enlaceMig/movimientos



